E-1
E
스
트
레
인
 게
이

모델 번호
10개 들이 팩
공칭
저항
(Ω)
사이즈 mm (inch)
최대 V*
(Vrms)
온도
보상
연결 및
리드선 길이
그리드 캐리어
A B c D
0.3 mm GRID
KFH-03-120-C1-11L1M2R 120 0.3
(0.012)
1.96
(0.077)
4.5
(0.18)
3.9
(0.15)
1.5 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-03-120-C1-11L3M2R 120 1.5 ST 3개의 3m  리드선
0.6 mm GRID
0.6_120ZE LY41S-3_2012_09_19 KFH-06-120-C1-11L1M2R 120 0.6
(0.024)
1.1
(0.043)
4.8
(0.19)
3.9
(0.15)
1.5 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-06-120-C1-11L3M3R 120 1.5 ST 3개의 3m  리드선
1.5 mm GRID
1.5_120ZE LY41S-3_2012_09_19 KFH-1.5-120-C1-11L1M2R 120 1.5
(0.059)
1.5
(0.059)
5.8
(0.23)
3.9
(0.15)
2.5 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-1.5-120-C1-11L3M3R 120 2.5 ST 3개의 3m  리드선
3 mm GRID
KFH-3-120-C1-11L1M2R 120
3.0
(0.118)
2.0
(0.079)
7.4
(0.29)
3.9
(0.15)
4 ST 두 개의 1 m 리드선
3_120ZE LY41S-3_2012_09_19 KFH-3-120-C1-11L3M3R 120 4 ST 3개의 3m  리드선
KFH-3-350-C1-11L1M2R 350 9 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-3-350-C1-11L3M3R 350 9 ST 3개의 3m  리드선
6 mm GRID
KFH-6-120-C1-11L1M2R 120
6.0
(0.24)
2.0
(0.079)
10.5
(0.41)
3.9
(0.15)
8 ST 두 개의 1 m 리드선
6_120ZE LY41S-3_2012_09_19 KFH-6-120-C1-11L3M3S 120 8 ST 3개의 3m  리드선
KFH-6-350-C1-11L1M2R 350 15 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-6-350-C1-11L3M3R 350 15 ST 3개의 3m  리드선
10 mm GRID
10_120ZE LY41S-3_2012_09_19 KFH-10-120-C1-11L1M2R 120 10
(0.39)
3.0
(0.12)
14.8
(0.58)
4.8
(0.19)
14 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-10-120-C1-11L3M3R 120 14 ST 3개의 3m  리드선
20_120ZE LY41S-3_2012_09_19
20 mm GRID
KFH-20-120-C1-11L1M2R 120 20
(0.79)
3.0
(0.12)
25.2
(0.99)
4.8
(0.19)
7 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-20-120-C1-11L3M3R 120 7 ST 3개의 3m  리드선
실제 크기, 20 mm
실물보다
크게 보임.
0.6 mm

모델 번호
10개 들이 팩
공칭
TANCE
(Ω)
사이즈 mm (inch)
최대 V*
(VRMS)
온도
보상
연결 및
리드선 길이
그리드 캐리어
A B C D
0.6 mm GRID
06_120ZE XY31S-3_2012_09_19 KFH-06-120-D16-11L1M2S 120 0.6
(0.024)
1.0
(0.039)
5.1
(0.20)
6.9
(0.27)
1.5 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-06-120-D16-11L3M3S 120 1.5 ST 3개의 3m  리드선
1.5 mm GRID
1.5_120ZE XY31S-3_2012_09_19 KFH-1.5-120-D16-11L1M2S 120 1.5
(0.059)
1.6
(0.063)
5.8
(0.23)
6.9
(0.27)
3 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-1.5-120-D16-11L3M3S 120 3 ST 3개의 3m  리드선
3 mm GRID
KFH-3-120-D16-11L1M2S 120
3.0
(0.12)
3.2
(0.13)
7.5
(0.30)
9.4
(0.37)
5.5 ST 두 개의 1 m 리드선
3_120ZE XY31S-3_2012_09_19 KFH-3-120-D16-11L3M3S 120 5.5 ST 3개의 3m  리드선
KFH-3-350-D16-11L1M2S 350 10 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-3-350-D16-11L3M3S 350 10 ST 3개의 3m  리드선
6 mm GRID
KFH-6-120-D16-11L1M2S 120
6.0
(0.24)
6.3
(0.25)
11
(0.43)
16
(0.63)
11 ST 두 개의 1 m 리드선
6_120ZE XY31S-3_2012_09_19 KFH-6-120-D16-11L3M3S 120 11 ST 3개의 3m  리드선
KFH-6-350-D16-11L1M2S 350 20 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-6-350-D16-11L3M3S 350 20 ST 3개의 3m  리드선
액세서리
사전 배선 스트레인 게이지-정밀한 평면 X-Y 패턴
2-선 또는 3-선 모델
120 또는 350 Ω

모델 번호
10개 들이 팩
공칭
저항
(Ω)
사이즈 mm (inch)
최대 V*
(Vrms)
온도
보상
연결 및
리드선 길이
그리드 캐리어
A B C D
0.6 mm GRID
06_120ZE RY81S-3_2012_09_19 KFH-06-120-D17-11L1M2S 120 0.6
(0.024)
1.1
(0.043)
4.8
(0.19)
9.9
(0.39)
1.6 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-06-120-D17-11L3M3S 120 1.6 ST 3개의 3m  리드선
1.5 mm GRID
1.5_120ZE RY81S-3_2012_09_19 KFH-1.5-120-D17-11L1M2S 120 1.5
(0.059)
1.5
(0.059)
5.8
(0.23)
10.2
(0.40)
2.5 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-1.5-120-D17-11L3M3S 120 2.5 ST 3개의 3m  리드선
3 mm GRID
KFH-3-120-D17-11L1M2S 120
3.0
(0.12)
2.0
(0.079)
7.4
(0.29)
13.9
(0.55)
3 ST 두 개의 1 m 리드선
3_120ZE RY81S-3_2012_09_19 KFH-3-120-D17-11L3M3S 120 3 ST 3개의 3m  리드선
KFH-3-350-D17-11L1M2S 350 5.5 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-3-350-D17-11L3M3S 350 5.5 ST 3개의 3m  리드선
6 mm GRID
KFH-6-120-D17-11L1M2S 120
6.0
(0.24)
2.0
(0.079)
10.5
(0.41)
18.7
(0.74)
7.5 ST 두 개의 1 m 리드선
6_120ZE RY81S-3_2012_09_19 KFH-6-120-D17-11L3M3S 120 7.5 ST 3개의 3m  리드선
KFH-6-350-D17-11L1M2S 350 13 ST 두 개의 1 m 리드선
KFH-6-350-D17-11L3M3S 350 13 ST 3개의 3m  리드선
액세서리
사전 배선 스트레인 게이지-평면 0°/45°/90° 로제트 패턴
2-선 또는 3-선 모델
120 또는 350 Ω